
Výzva k předkládání nabídek, zadávací dokumentace
Název programu: Program rozvoje venkova

Název projektu: Veřejná prostranství v Hanušovicích

Název zakázky:
Veřejná prostranství v Hanušovicích – Výroba a montáž dřevěné autobusové 
zastávky

Zadavatel

Název/ obchodní firma 
zadavatele:

Město Hanušovice

Sídlo zadavatele:
Hlavní 92
Hanušovice
788 33 Hanušovice

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele:

Ivana Vokurková, starostka
vokurkova@mu-hanusovice.cz
603 885 388

IČ zadavatele: 00302546

Kontaktní osoba zadavatele:
Marie Pecháčková
pechackova@mu-hanusovice.cz
733 577 225

Online přístup k zadávacím 
podkladům:

www.hanusovice.info

Zadavatel Vás tímto vyzývá k předložení nabídky na zajištění veřejné zakázky s názvem „Veřejná 
prostranství v Hanušovicích - Výroba a montáž dřevěné autobusové zastávky“. Zakázka je zadávána 
mimo režim zákona o veřejných zakázkách (zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů). Veškeré zadávací podmínky jsou zpracovány v této Výzvě a jejích přílohách, 
zadávací dokumentace jako samostatný dokument proto není zpracována. Tato Výzva svým obsahem
nahrazuje Zadávací dokumentaci.

Tento projekt je spolufinancován Evropským zemědělským fondem z Programu rozvoje venkova -
Leader prostřednictvím MAS Horní Pomoraví o.p.s.

  Město Hanušovice
   Městský úřad Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 Hanušovice
   Tel.: 583 231 284,  e-mail:  podatelna@mu-hanusovice.cz
         ID:  9wwbeey, IČ:00302546, www.hanusovice.info



2

1) Druh a typ veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu řešená mimo režim zák. č. 137/2006 Sb. 
o veřejných zakázkách. Zakázka na dodávky.

2) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 60.000,- Kč bez 
DPH. Uvedená předpokládaná hodnota je zároveň maximální přípustnou nabídkovou cenou. Nabídky uchazečů 
nesmí tuto hodnotu překročit. Nabídky s vyšší nabídkovou cenou budou z výběrového řízení vyřazeny.

Předpokládaná hodnota byla určena na základě znalostí, které zadavatel nabyl při zadávání obdobné zakázky 
v nedávné minulosti.

3) Předmět plnění veřejné zakázky: Předmětem plnění předmětné veřejné zakázky je výroba a montáž 
dřevěné autobusové zastávky na místě původní nevyhovující autobusové zastávky v katastru Města 
Hanušovice. Odstranění stávající autobusové zastávky zajistí zadavatel na vlastní náklady před montáží nové 
autobusové zastávky. Podrobnější popis poptávaného plnění, včetně položkového rozpočtu definuje příslušná 
příloha Výzvy (Závazný návrh smlouvy – Příloha definující předmět plnění).

CPV: Přístřešky pro autobusové zastávky (44212321-5)

Upozornění: V případech, kdy Výzva, či její přílohy odkazují na konkrétní značky, materiály, výrobce či názvy 
výrobků apod., umožňuje zadavatel pro plnění předmětné veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a 
technicky obdobných řešení.

4) Místo plnění veřejné zakázky: Místem plnění předmětné veřejné zakázky je katastrální území města 
Hanušovice (přesné místo jednotlivých staveb autobusových zastávek bude určeno zadavatelem).

5) Doba plnění veřejné zakázky: Celé dílo bude předáno zadavateli nejpozději do 60 kalendářních dní od 
uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem. Práce na realizaci zakázky započne vybraný zhotovitel 
bezprostředně po uzavření smlouvy, místo pro umístění a instalaci předmětu předá zadavatel zhotoviteli 
neprodleně na základě požadavku zhotovitele. O tomto předání bude sepsán předávací protokol.

6) Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny: Dodavatel stanoví nabídkovou cenu celou částkou 
za celý předmět plnění předmětné veřejné zakázky, a to včetně materiálu, prací a činností nutných k realizaci 
akce v souladu se zadávacími podmínkami - Výzvou a jejími přílohami.

Nabídková cena bude stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná.

Celkovou nabídkovou cenou se rozumí cena za provedení celé předmětné akce. Nabídnutá cena musí 
obsahovat veškeré náklady nutné k realizaci akce.

Cenová nabídka bude uvedena v požadovaném členění, které uvádí příloha výzvy Krycí list a Nabídková cena. 
Uchazeč musí uvést nabídkovou cenu pro všechny poptávané části zakázky, v opačném případě bude nabídka 
neporovnatelná a bude z výběrového řízení vyřazena.

7) Obchodní podmínky: Obchodní a další podmínky pro plnění zakázky jsou zpracovány v závazném 
Návrhu smlouvy, který je přílohou této Výzvy. 

8) Variantní řešení, elektronická forma nabídky: Zadavatel nepřipouští variantní řešení. Zadavatel 
nepřipouští podání nabídky elektronickou formou.

9) Požadavky zadavatele na splnění kvalifikace dodavatele: Uchazeč v nabídce k prokázání kvalifikačních 
předpokladů předloží následující dokumenty:



3

a. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů v souladu s § 53, odst. 1 písm. 
a) – k) zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, výslovně se 
jedná zejména o následující skutečnosti:

 Dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání,

 vůči majetku dodavatele neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující, nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

 dodavatel není v likvidaci, splnění těchto základních kvalifikačních předpokladů doloží 
uchazeč o zakázku formou čestného prohlášení. 

 Zadavatel doporučuje při zpracování tohoto čestného prohlášení využít příslušnou přílohu výzvy, 
ve které je zapracován i text čestného prohlášení k dalším požadovaným skutečnostem.

b. Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán.

c. Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci.
d. Seznam významných zakázek formou čestného prohlášení. Uchazeč uvede v seznamu významných 

zakázek alespoň 1 zakázku s plněním obdobným ve vztahu k řešené zakázce, a to v rozsahu plnění 
min. 25.000,- Kč bez DPH v předchozích 3 letech. Strukturu požadovaných údajů prezentuje 
přiložený vzor seznamu významných zakázek, který zadavatel doporučuje při zpracování nabídky 
uchazeče využít. Za obdobnou významnou zakázku se považuje zejména dodávka dřevěných 
zastávek, dřevěného městského mobiliáře, altánů, pergol a dalších podobných exteriérových prvků.

Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné zakázky mohou být předloženy v
prosté kopii. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. Před podpisem smlouvy dodavatel předloží originály nebo 
ověřené kopie dokladů k prokázání kvalifikačních předpokladů.

Další požadavky na obsah nabídky: Uchazeč je povinen do své nabídky vložit písemné prohlášení v této 
formulaci: „Prohlašuji, že jsem se seznámil s celým obsahem zadání. Souhlasím bez výhrad se všemi 
podmínkami zadání a prohlašuji, že jsem se jimi řídil při zpracování své nabídky na akci „Výroba a montáž 
dřevěné autobusové zastávky“ V případě, že budu vyzván k uzavření smlouvy o dílo, prohlašuji, že veškeré 
podmínky uvedené v zadání a v závazném návrhu smlouvy o dílo budou z mé strany ve smlouvě 
akceptovány. Zároveň čestně prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v této nabídce jsou pravdivé a úplné.“

Text požadovaného prohlášení je zapracován do formuláře „Čestné prohlášení o splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a Čestné prohlášení k dalšímu skutečnostem“

10) Způsob hodnocení nabídek: Nabídky budou hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria nejnižší
celková nabídková cena vč. DPH.

Nabídky uchazečů budou hodnotící komisí seřazeny dle výše nabídkových cen, a to od nabídky s nejnižší 
nabídkovou cenou (nejvhodnější nabídka) až po nabídku s nabídkovou cenou nejvyšší. Nejvýhodnější nabídkou 
se stane nabídka s nejnižší nabídkovou cenou za celý předmět plnění předmětné veřejné zakázky. 

11) Obsah a podoba nabídky: Uchazeč předloží nabídku ve 2 originálech (jedná se o zdvořilou žádost 
zadavatele plynoucí z požadavků dotačního programu; předložení menšího počtu výtisků nebude nikterak 
sankcionováno). 

Zadavatel doporučuje uchazeči rozčlenit nabídku do následujících kapitol:

I. Krycí list a Nabídková cena.
II. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů a Čestné prohlášení k dalšímu 

skutečnostem.



4

III. Výpis z obchodního či jiného rejstříku (pokud je v něm uchazeč zapsán), Výpis ze živnostenského 
rejstříku. 

IV. Seznam významných zakázek.
V. Návrh smlouvy o dílo (podepsaný!), vč. přílohy definující předmět plnění.

Upozornění: Obálka bude uložena do neprůhledné, řádně uzavřené obálky, která bude vhodně zajištěna proti 
manipulaci s nabídkou. Na obálce s nabídkou bude uvedeno upozornění v následujícím duchu: „NEOTVÍRAT –
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ - Výroba a montáž dřevěné autobusové zastávky“ a adresa uchazeče. Dále bude obálka 
přelepena a opatřena razítkem a podpisem uchazeče (bezpečnostní doporučení).

12) Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky:

a) Nabídka bude předložena v originále v písemné formě, v českém jazyce, nabídková cena bude vyčíslena 
v českých korunách.

b) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

c) Nabídka bude zpracována v písemné tištěné formě.

d) Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a nabídka bude 
zajištěna proti neoprávněné manipulaci (bezpečnostní doporučení zadavatele).

e) Zpracovatel je povinen se před podáním nabídky seznámit s rozsahem díla.

f) Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady spojené s prováděním prací po celou sjednanou dobu 
provádění těchto prací, včetně veškerých rizik a vlivů během provádění celého díla.

g) Součástí nabídky předložené uchazečem musí být návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče. Uchazeč využije závazný návrh smlouvy z přílohy této Výzvy. Uchazeč 
není oprávněn v tomto závazném návrhu smlouvy činit úpravy, které by zhoršily postavení zadavatele.

13) Další podmínky zadavatele:

a) Zadavatel nebude vracet uchazečům podané nabídky, ty zůstávají uloženy u zadavatele jako doklad o 
průběhu výběrového řízení.

b) Uchazeči předkládají své nabídky bez nároku na úhradu nákladů spojených s účastí v této soutěži.

c) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv až do okamžiku uzavření smlouvy. 

d) Výběrové řízení bude zrušeno v případě, kdy nebudou doručeny alespoň tři hodnotitelné nabídky.

e) Zadavatel si vyhrazuje právo na průběžnou kontrolu výroby předmětné autobusové zastávky, která bude 
probíhat po domluvě s vybraným uchazečem.

f) Otevírání obálek s nabídkami je veřejné a bude započato bezprostředně po uplynutí lhůty pro podávání 
nabídek. Místem otevírání obálek je Městský úřad Hanušovice, Hlavní 92, Hanušovice.

g) Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně subdodavatelem jiného 
dodavatele v tomtéž výběrovém řízení. Dodavatel, který nepodal nabídku ve výběrovém řízení, však 
může být subdodavatelem více uchazečů v tomtéž výběrovém řízení, 

h) Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být personálně ani majetkově propojen ani 
nesmí být osobou blízkou se zadavatelem nebo s jiným dodavatelem v tomtéž výběrovém řízení. 

i) Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo podá nabídku 
a současně je subdodavatelem jiného dodavatele v tomtéž výběrovém řízení, žadatel všechny nabídky 
podané takovým dodavatelem samostatně či společně s jinými dodavateli vyřadí a písemně je informuje 
o důvodu vyloučení z výběrového řízení.

  Dodatečné informace k zadávacím podmínkám, poskytnutí zadávacích podmínek: Žádost o dodatečné 
informace k zadávací dokumentaci je možno doručit písemně v průběhu lhůty pro podání nabídek, kontaktní 
osoba: Marie Pecháčková, mail: pechackova@mu-hanusovice.cz, tel.: 733 577 225, nebo na adresu zadavatele: 
Město Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 Hanušovice. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám, včetně 
přesného znění požadavku, budou průběžně aktualizovány na internetových stránkách města Hanušovice 
(www.hanusovice.info/úřad/veřejné zakázky), zároveň budou oznámeny písemně všem známým uchazečům. U 



5

žádostí o dodatečné informace, které budou doručené později než čtyři pracovní dny před uplynutím lhůty pro 
podávání nabídek, nemůže zadavatel garantovat včasné doručení a uveřejnění požadované informace.
U uvedené kontaktní osoby si může kdokoliv vyžádat zaslání zadávacích podkladů.

14) Prohlídka předmětného místa plnění: S ohledem na požadovaný předmět veřejné zakázky není 
prohlídka místa realizace plnění relevantní.

15) Soutěžní lhůty: Lhůta pro předkládání nabídek počíná dnem následujícím po vyhlášení výzvy.

Lhůta pro předkládání nabídek končí dne 24. června 2014 v 14:30.

Příjem nabídek (osobní i korespondenční předání) bude probíhat na Městském úřadu Hanušovice (Městský 
úřad Hanušovice, podatelna, Hlavní 92, 788 33 Hanušovice). Osobní předání nabídky je možné provést 
v uvedené lhůtě v následujících úředních hodinách:

pondělí a středa: 7:00 – 17:00
úterý a čtvrtek 7:00 – 14:30

pátek: 6:30 – 14:00

Adresa pro doručování nabídek: Město Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 Hanušovice. 

Přílohy: 

 Krycí list a Nabídková cena.

 Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů a Čestné prohlášení k dalšímu 
skutečnostem.

 Čestné prohlášení: Seznam významných zakázek

 Závazný návrh smlouvy.

V Hanušovicích, dne 4. června 2014

………................……………………
Ivana Vokurková
starostka města

Město Hanušovice
zadavatel


		2014-06-04T10:42:40+0100




